眉山市医学会文件
[bookmark: _GoBack]眉医学会〔2025〕189号

眉山市医学会
关于举办中西医结合运动医学专委会成立大会暨市级继教项目“运动医学技术在基层医院
创伤骨科中的应用培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进眉山市运动医学水平的提升，加强区域内中西医骨科团队的建设与发展，搭建运动医学专业的学术交流平台，根据《眉山市医学会章程》《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立中西医结合运动医学专委会，并于近期召开由眉山市医学会、眉山市中医医院共同举办的眉山市医学会中西医结合运动医学专委会成立大会暨市级继教项目运动医学技术在基层医院创伤骨科中的应用培训班（项目编号：C25-12-104070065），届时将邀请相关知名专家现场授课。现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会中西医结合运动医学专委会成立大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2025年11月1日（星期六）8:00-8:30报到，8:30-9:10开会。
（二）会议地点：眉山市中医医院（岷东院区）北11楼2号会议室。
（三）参会对象：眉山市医学会第一届中西医结合运动医学专委会全体候选人。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第一届中西医结合运动医学专委会组成人员等事项。
二、市级继教项目“运动医学技术在基层医院创伤骨科中的应用培训班”（学术代表参会）
（一）会议时间：2025年11月1日（星期六）8:30-9:10报到，9:10正式开会，会期一天。
（二）会议地点：眉山市中医医院（岷东院区）北11楼2号会议室。
（三）参会对象：
1.眉山市医学会第一届中西医结合运动医学专委会全体成员；
2.全市各级医疗机构从事骨科及相关专业的医务人员。
    三、会议议程（见附件1）
四、其他事项
     （一）请有关会员单位按照《眉山市医学会第一届中西医结合运动医学专委会候选人名单》（见附件2）进行推荐，填写《眉山市医学会第一届中西医结合运动医学专委会候选人推荐表》（见附件3），并于10月25日17:00前将加盖工作单位公章的推荐表PDF扫描件与Excel电子表格一并发送至电子邮箱363709149@qq.com，并通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加11月1日召开的眉山市医学会中西医结合运动医学专委会成立大会，须提前亲笔填写“请假条”（见附件4），并扫描发送至电子邮箱363709149@qq.com，并安排人员代会，不得无故缺席。
（二）本次会议免收会务费；参会学员住宿费、交通费等凭文件回所在单位按规定报销。
（三）参加本次会议的人员将授予市级Ⅱ类学分2分。请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分（会议开始前及会议结束后均需使用易学酷扫描二维码）。
五、联系人
市医学会学术活动部
孙玉娇：19383349863
市医学会中西医结合运动医学专委会筹备组
彭如辉：18909030129
邹方映：15182202760

附件：1.会议议程
2.眉山市医学会第一届中西医结合运动医学专委会候选人名单
3.眉山市医学会第一届中西医结合运动医学专委会候选人推荐表
4.请假条

                                         眉山市医学会
                                       2025年10月13日

眉山市医学会办公室                      2025年10月13日印发

附件1
会议议程
	2025年11月1日（星期六）

	地  点
	眉山市中医医院岷东院区—北楼11楼—2号会议室

	时  间
	内容
	主讲人
	主讲人单位
	主持人

	8:00-8:30
	眉山市医学会中西医结合运动医学专委会候选人报到

	8:30-9:10
	眉山市医学会中西医结合运动医学专委会选举成立大会

	学术会议

	9:10-10:10
	反式肩关节置换在肱骨近端骨折中的应用
	卢冰
	四川省人民医院
	周德春

	10:10-11:10
	髌骨外侧过度挤压综合征治疗
	杨勇
	眉山市人民医院

	11:10-12:10
	肩关节镜下大结节骨折的治疗
	彭如辉
	眉山市中医医院

	12:10-13:00
	午  餐

	13:00-14:00
	膝关节镜下前交叉韧带撕脱性骨折治疗体会
	陈福
	眉山市中医医院
	彭如辉

	14:00-15:00
	关节模型内的模拟关节镜操作教学
	徐维彬
	眉山市中医医院

	15:00-16:00
	关节镜下打结操作培训
	杜佳
	眉山市中医医院

	16:00
	闭  幕

（注：最终议程以会议当天安排为准！）

附件2
眉山市医学会第一届中西医结合运动医学
专委会候选人名单
   姓名       工作单位                   拟任专委会职务
杨  勇      眉山市人民医院             副主任委员
龚大伟      眉山市人民医院             委员
  周德春      眉山市中医医院             名誉主任委员
  彭如辉      眉山市中医医院             主任委员
  徐维彬      眉山市中医医院             副主任委员
  陈  福      眉山市中医医院             副主任委员
李荣光      眉山市中医医院             委员、秘书
邹方映      眉山市中医医院             委员、秘书
杜  佳      眉山市中医医院             委员
王美福      眉山市中医医院             委员
闵  彪      眉山市中医医院             委员
王海亮      眉山市中医医院             委员
王  威      眉山市中医医院             委员
但小葑      眉山市东坡区尚义镇卫生院   委员
陶  宁      眉山市东坡区万胜镇卫生院   委员
刘进勇      眉山市东坡区思蒙镇卫生院   委员
唐  萍      眉山市东坡区修文镇卫生院   委员
宋  鑫      眉山市东坡区松江镇卫生院   委员
彭  建      眉山市东坡区三苏镇卫生院
广济分院                   委员
曹  磊      眉山市东坡区复兴镇卫生院   委员
王征东      眉山肿瘤医院               委员
代佳楠      眉山心脑血管病医院         委员
邓勇亮      眉山东坡骨科医院           委员
陶壬波      眉山仁德精诚骨伤医院       委员
李文平      眉山仁德精诚骨伤医院       委员
戢良超      眉山市彭山区人民医院       副主任委员
董灵军      眉山市彭山区人民医院       委员
唐德强      眉山市彭山区中医医院       委员
邹  进      眉山市彭山区中医医院       委员
谢昭辉      眉山市彭山区青龙街道社区
卫生服务中心               委员
  范  勇      仁寿县人民医院             副主任委员
  左  宇      仁寿县人民医院             委员
  徐  伟      仁寿县人民医院             委员
  刘长江      仁寿县中医医院             副主任委员
  汪  磊      仁寿县城南社区卫生服务中心 委员
  伍班阔      仁寿县黑龙滩镇卫生院       委员
  苏  世      仁寿县龙正镇卫生院         委员
李  栏      仁寿县第二人民医院         委员
  杨  辉      仁寿县禾加镇卫生院         委员
  罗福权      仁寿县钟祥镇卫生院         委员
  李忠法      仁寿运长医院               委员
  黄俊伟      洪雅县人民医院             副主任委员
  谭忠福      洪雅县人民医院             委员
  徐康洪      洪雅县人民医院             委员
  康有军      洪雅县中医医院             委员
  叶  柳      洪雅县洪川社区卫生服务中心 委员
  周昌军      洪雅县止戈镇卫生院         委员
  吕  博      洪雅县将军镇卫生院         委员
  王  杰      洪雅县瓦屋山镇卫生院       委员
  谢  攀      洪雅县东岳镇卫生院         委员
  徐  欢      洪雅县中保镇卫生院         委员
  刘思思      洪雅县余坪镇卫生院         委员
  胡  勇      洪雅乾州骨科医院           委员
  彭铭华      丹棱县人民医院             副主任委员
  杜红军      丹棱县人民医院             委员
  杨春林      丹棱县人民医院             委员
  黄  远      丹棱县人民医院             委员
  许  丹      丹棱县中医医院             委员
  母培俊      丹棱南苑中医医院           委员
  李小刚      丹棱南苑中医医院           委员
  黄凤丹      丹棱康复医院               委员
  张裕坤      青神县人民医院             副主任委员
  付  强      青神县人民医院             委员
  杨  忠      青神县中医医院             委员
  文  潇      青神县汉阳镇中心卫生院     委员
  刘  忠      青神康达骨科医院           委员
  肖富巍      青神康达骨科医院           委员
- 1 -